Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO PÚBLICA

DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018/SAAF/SEFAZ

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO - SEFAZ/MT, por intermédio da Comissão Permanente
de Licitação, designada na Portaria Conjunta n.º 074/2018-SAAF/SEFAZ, publicada no D.O. do dia 13 de junho de 2018,
torna público para conhecimento dos interessados na Tomada de Preços em epígrafe, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA DO POSTO FISCAL JOSAFÁ RODRIGUES
JACOB (XII DE OUTUBRO), LOCALIZADO NA BR-364, DIVISA DE MT/RO, MUNICÍPIO DE COMODORO-MT.”   que
realizará sessão de continuidade em 29 de junho de 2018 ÀS 14:00 HORAS (horário de Cuiabá-MT).

LOCAL: Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.415, Complexo III- A, 1º
andar, na Sala Aroeira da Gerência da Escola Fazendária, Cuiabá/MT.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-2303/2370 ou pelo e-mail
gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 26 de junho de 2018

SAMARA KLUZKOVSKI DE ALMEIDA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

KLEBER GERALDINO RAMOS DOS SANTOS

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f9a0372

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:51:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial